a consolidação da mobilidade interna, na modalidade de mobilidade intercarreiras, na carreira e 

categoria de Assistente Técnico na área administrativa, com a 1.ª posição remuneratória da carreira 

de Assistente Técnico, nível 6 da tabela remuneratória única, correspondente a 757,01€ (setecentos 

e cinquenta e sete euros e um cêntimo), do trabalhador André Filipe Rodrigues dos Santos, detentor 

de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado. ...............................................  

.................................................................................................................................................................

[...]

a consolidação da mobilidade interna, na modalidade de mobilidade intercarreiras, na carreira e 

categoria de Assistente Técnico na área administrativa, com a 1.ª posição remuneratória da carreira 

de Assistente Técnico, nível 6 da tabela remuneratória única, correspondente a 757,01€ (setecentos 

e cinquenta e sete euros e um cêntimo), da trabalhadora Liliana Vieira de Almeida, detentora de 

contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado. ....................................................  

.................................................................................................................................................................

[...]

A Câmara Municipal deliberou por unanimidade, o seguinte: ....................................  

1.º - Aprovar a atribuição de um apoio financeiro à Associação Orfeão de Bustos, no âmbito da Medida 

de Apoio à Realização de Ações Pontuais, no valor de até 1.375,00€ (mil trezentos e setenta e cinco 

euros), a ser entregue, nos termos descritos na Informação/Proposta n.º 160 | GAP, apresentada pelo 

Gabinete de Apoio à Presidência, datada de 7 de novembro de 2022, que aqui se dá por integralmente 

reproduzida para todos os efeitos legais; ...............................................................................................

[...]

..................................................................................................................................................  

1.º - Aprovar a atribuição de um apoio financeiro à ABC de Bustos – Associação de Beneficência e 

Cultura de Bustos, relativo à Medida de Apoio ao Investimento, no valor de até 5.554,07€ (cinco mil 

quinhentos e cinquenta e quatro euros e sete cêntimos); ......................................................................   

2.º - Que o apoio financeiro seja entregue em 2 prestações: 1.ª prestação de 80% com a outorga do 

Protocolo de Cooperação Financeira, a 2.ª prestação de 20% com a entrega da documentação que

[...]

..................................................................................................................................................  

1.º - Aprovar a atribuição de um apoio financeiro, ao Centro Ambiente para Todos relativo à Medida 

de Apoio ao Investimento, no valor de até 7.500,00€ (sete mil e quinhentos euros); ............................   

2.º - Que o apoio financeiro seja entregue em 3 prestações: 1.ª prestação de 40% com a outorga do 

Protocolo de Cooperação Financeira, a 2.ª prestação de 40% até 30 dias após a outorga do Protocolo 

de Cooperação Financeira e a 3.ª prestação de 20% com a entrega da documentação que comprove